様式第１（第 6条関係）

年  月  日

パトロール用品支給申請書

鹿児島市長  殿

申請者 団体名

所在地

代表者氏名

電話番号

パトロール用品の支給を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

パトロール活動に従事す

る者の数
人

パトロール用品の種類及

び数量

種  類 数 量

用品の見積額（税込） 円

【活動概要】

活動開始日

活動内容

（いつ、誰が、どこで、どのように活動するのか具体的に記入するこ
と。）（記入例）日時：週２回（毎水・金曜日）２１時から２３時まで
体制：３人１組の５班 内容：町内を５地区にわけ、公園などを中心
に見回りを行う。

（添付書類）

(1) 防犯パトロール隊従事者名簿（様式第２）

(2) パトロール用品の販売業者の作成した見積書